_______________________________________________________________________________
Đường Phạm Văn Khoai, phường Tân Hiệp, TP. Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 02513.822989; fax 02513.894322; E.mail: vpdkdongnai@.vnn.vn

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG ĐỒNG NAI
VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Số: 4881 / VPĐK-ĐKTK
V/v đăng thông tin mất Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số CD 582228
ngày 10/03/2016 lên cổng thông

tin điện tử tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày 20 tháng 07 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai

Văn phòng Đăng ký đất đai có tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp lại Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với
đất của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện
Trảng Bom tại thị trấn Trảng Bom, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai. Để có cơ
sở giải quyết việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở
và tài sản khác gắn liền với đất theo đúng trình tự, thủ tục quy định của pháp
luật. Văn phòng Đăng ký đất đai kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Đồng
Nai đăng thông tin về việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lên Cổng
thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai với nội dung như sau:

“Trung tâm Giáo dục thường xuyên huyện Trảng Bom (Nay là Trung tâm
Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Trảng Bom) được Sở Tài
nguyên và Môi trường thừa ủy quyền UBND tỉnh Đồng Nai cấp Giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số
CD 582228 ngày 10/03/2016 thửa đất số 338, tờ bản đồ số 15, diện tích
5827,0m² tại thị trấn Trảng Bom, huyện Trảng Bom; mục đích sử dụng: Đất xây
dựng cơ sở giáo dục và đào tạo; Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài; Nguồn gốc sử
dụng đất: Công nhận quyền sử dụng đất như giao đất không thu tiền sử dụng
đất.

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Trảng
Bom đã làm mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài
sản khác gắn liền với đất số CD 582228 ngày 10/03/2016 và có đơn trình báo về
việc mất được UBND thị trấn Trảng Bom xác nhận ngày 28/09/2022.

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Trảng
Bom đã thực hiện đăng tin cớ mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên
(03) lần trên Báo Đồng Nai số 4904 ngày 28/03/2023, số 4905 ngày 29/03/2023
và số 4906 ngày 30/03/2023.”

Để đảm bảo đúng thời hạn giải quyết thủ tục hành chính theo quy định của
pháp luật đất đai, Văn phòng Đăng ký đất đai vẫn thẩm tra và giải quyết hồ sơ
đồng thời cung cấp các thông tin đối với các đơn vị liên quan để phối hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-Trung tâm CNTT (đưa lên trang Website Sở)
- Lưu VT: ĐKTK(3b);
<D:\ThanhNam\XLHS/TTGDNN>

GIÁM ĐỐC

                       Lê Thanh Tuấn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-21T09:18:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phúc<phucnv.stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!